
 
 

UCHWAŁA NR 8/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2713



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2713



Załącznik 

    do Uchwały Nr 8/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 1 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -21 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 000,00 

  80195   Pozostała działalność 20 000,00 

    6050 Wydatki na inwestycje 20 000,00 

Razem: 0,00 

 

Zmiany dokonano na wniosek jednostki, w sposób następujący: 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4300 o 500,- zł, 

zwiększenia w par. 4240 o 1 000,- zł, w par. 4410 o 500,- zł, w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4110 o 21 000,- zł, zwiększenie w par. 6050 o 20 000,- zł, zmiany 

dotyczą zabezpieczenia środków na wkład własny na realizację Programu Rozwoju 

Czytelnictwa oraz modernizację szatni w Zespole Szkół w Gościnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2713


	UCHWAŁA NR 8/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-05-21T12:17:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




